A08 2022年3月29日 星期二

责编：周国欣 版式设计：苏韵 校对：白晓丹资讯

根据《加快完成我区国有企业退休人员社会化管理收尾相关工作的通知》（藏企改

办发[2021]33号）文件精神，目前我公司仍与以下退休职工无法取得联系，共 11 人。现

公告如下：

许尔玉，男，1955 年2月参工，1991 年 10 月退休，原拉萨皮革厂；刘体碧，女，1965

年7月参工，1993年5月退休，原拉萨皮革厂；张盈增，男，1956 年 11 月参工，1985 年5

月退休，原拉萨皮革厂；何敬义，男，1958 年3月参工，1984年1月退休，原拉萨皮革厂；

席正德，男，1949年10 月参工，1985年9月退休，原拉萨皮革厂；赵素琼，女，1962 年参

工，1982 年退休，原拉萨皮革厂;向元金，男，1956年1月参工，1982年9月退休，原拉萨

皮革厂；范生秀，女，1971年4月参工，1982年9月退休，原拉萨皮革厂；杨美芳，女，1960

年9月参工，1982年9 月退休，原拉萨皮革厂；魏邦定，男，1960年9月参工，1985 年3 月

退休，原拉萨皮革厂；钟宽英，女，1966 年 9月参工，1987 年 12 月退休，原拉萨皮革厂。

请以上人员或知情人士于本公告见报之日起尽快与西藏拉萨皮革有限责任公司联系。

联系人：普布卓玛 联系电话：13989086810
西藏拉萨皮革有限责任公司

2022年3月28日

公 告

商报讯（记者 芮怡星）春季来临，天气变
化莫测，忽冷忽热，加之人体内环境脆弱，使
多种病原微生物滋生繁殖，致使春季成为传
染疾病的高发季节。针对此现象，记者从自
治区疾控中心了解到，春季传染疾病防护应
当以个人防护为主，同时，自治区疾控中心
也采取相关措施加强监测处置春季传染疾
病的防控工作。

据了解，春季多发的传染疾病有多种，
主要有流感、手足口病、水痘、流腮、肺结核、
痢疾等，伴随着不同传染疾病的发生，身体
会出现不同的症状。而传染疾病大多是由
于人们在经历了一个漫长的冬天后，忽冷忽
热的气温变化使得机体调整失去了平衡。
同时，春季各单位复工、学校开学，人口流动
频繁，为病菌的传播提供可乘之机，同时个
人防护措施采取不到位等都可以引发传染
疾病。

为切实监测处置好我区春季重点传染
疾病防控工作，近日，自治区疾控中心下发
《关于加强学校等重点场所春季传染病监测
防控工作的通知》，要求各市（地）疾控中心
要认真分析当地季节常见传染病的流行趋
势，做好流感、流腮、水痘、肺结核、手足口

病、痢疾等传染病监测报告工作；加强对学
校、托幼机构、流动人口等重点人群、重点场
所的监测工作，提高疫情信息报告的及时
性、准确性，出现传染病疫情后，要依法依规
迅速开展相关调查处置工作，确保疫情早发
现、早报告、早处理，防止疫情扩散蔓延。

自治区疾控中心传染病所主任医师次
仁顿珠提醒，春季是多种传染性疾病的高发

季节，广大市民群众要增强自我防范意识，
既不要盲目恐慌，又不能掉以轻心，要注意
采取积极预防、综合控制的措施，比如戴好
口罩、勤洗手、少去聚集地、常晒被褥、保持
距离、均衡饮食、适当锻炼，御病原于身体之
外。此外，广大市民群众应该按照就近就便
原则，前往各自辖区社区卫生服务中心及时
接种各类相关疫苗。

商报讯（记者 张雪芳）3月28日，记者从
西藏教育考试院获悉，3月29日10:00至4月
4 日 18:00，2022 上半年英语四六级开始报
名，逾期不予办理。考生可登录教育部考试
中心CET报名网站报名和网上缴费。（http：//
cet-bm.neea.edu.cn/）。线下报名点分别为：
西藏大学教务处0891—6405051；拉萨师范高
等专科学校教务处 0891—6847882（西藏藏
医药大学、西藏高等职业技术学院、西藏警
官高等专科学校考生在此考点报名参加考
试）；西藏农牧学院教务处0894—5831926；
西藏自治区教育考试院0891—6314357。

根据《西藏自治区发展和改革委员会西藏

自治区财政厅关于重新核定全区教育考试收
费标准及有关问题的通知》，报名费为40元/人，
四级笔试听力费50元/人，六级笔试听力费80
元/人，口试费50元/人（不分级别，全国统一收
费）。CET考试（笔试）时间为6月11日，开考科
目为英语四级和英语六级；CET-SET（口语）考
试时间为5月21至22日，其中，21日开考英语
口语四级，22日开考英语口语六级。成绩发布
25个工作日后，考生可登录中国教育考试网
（www.neea.edu.cn）查看并下载电子成绩报告
单（小语种科目为电子证书），电子成绩报告单
与纸质成绩报告单同等效力。纸质成绩报告
单依申请发放，考生可在报名期间或成绩发布

后规定时间内登录 CET 报名网站（cet-bm.
neea.edu.cn），自主选择是否需要纸质成绩报
告单，且按考点规定时间及地点免费领取，成绩
发布半年后未领取的视为自动放弃，不再补发。

在此提醒广大考生，如国内出现多点散
发或聚集性疫情，考试可能被延考或取消。
延考考生无需重新报名，考试取消或因疫情
防控形势无法参加考试的考生，可全额退
费。考前经考点初审、自治区教育考试院终
审的退费名单报教育部教育考试院后，按原
支付渠道退费。请考生务必于口试和笔试
开始前的14天起，持续关注考点属地疫情防
控公告，按要求做好防疫。

基本 5

133 74353

278 10000

30017791

20028987

68

1056 3000

59482

追加

9798152一
等
奖

36702 100

795081 15

7419385

2 7838521

5

基本

追加

三等奖

四等奖

五等奖

二
等
奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

每注奖金（元） 奖级 注数 每注奖金（元）奖级 注数
08 15 16 19 33 03 04

1255163229.82元奖金滚入下期奖池。

开奖号码
2022年3月28日 第22033期

超级大乐透开奖公告

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。快乐8开奖公告

2022年3月28日 第2022077期
开奖号码

01-02-03-09-19-23-30-32-34-37-41-
45-48-49-54-58-64-69-75-78

单选
组选3
组选6

156注
0注

222注

1040元
346元
173元

162240元
0元

38406元

开奖号码 9 8 6

西藏本期销售总额374738 元，中奖总金额：200648
元，本期返奖率：53.54％ 西藏自治区福利彩票发行中心

奖等 中奖注数 单注奖金额 中奖金额

2022年3月28日 第2022077期

福彩3D开奖公告

直选 24322 1040
组选3 0 346
组选6 54362 173

开奖号码 9 1 8

本期全国销售总额为43790890元。

2022年3月28日 第22077期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 90 100000
本期全国销售总额15282996元。

开奖号码 9 1 8 6 7
2022年3月28日 第22077期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开奖号码
奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

05 09 10 12 16 18 23 24
特别号码基本号码

奖池资金累计金额0.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

1注
9注

195注
616注

6283注
9863注

69809注

0注
0注
0注
0注
4注

14注
61注

2369003元
19061元
1759元
200元
50元
10元
5元

2022年3月28日 第2022033期

福彩七乐彩开奖公告

春季成为传染疾病的高发季节
自治区疾控中心提醒：个人应增强自我防范意识

今日起上半年英语四六级考试开始报名

医
务
人
员
深
入
学
校
宣
传
春
季
传
染
疾
病

预
防
工
作
。

图
由
自
治
区
疾
控
中
心
提
供

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司
2022-2023年招标代理服务入围项目公开竞争性磋商公告

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司2022-2023年招
标代理服务入围项目采取公开竞争性磋商方式采购，现公开邀
请具备资格的供应商参加入围磋商报名，公告内容如下：

一、采购人信息
（一）采购人名称：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公

司
（二）采购人地址：拉萨市北京中路33号
二、项目名称
中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司2022-2023年招

标代理服务入围项目。
三、采购内容
中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司2022-2023年招

标代理服务入围采购，主要负责开展邮政项目的招投标代理服
务（包括在政府平台和中国邮政电子招标平台开展的招投标代
理服务）；服务期限为两年，入围数量为5家。

四、采购方式

公开竞争性磋商
五、供应商资格条件
（一）中华人民共和国注册的合法企业或个体户，具备工商

行政主管部门核发的营业执照，营业执照经营范围需具备招标
代理服务业务。

（二）本项目不接受具有投资参股关系的关联企业，或单位
负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位参加谈判。

（三）本项目不接受联合体及存在不良记录或是正处于行政
处罚的供应商报名。

六、磋商文件获取
（一）领取时间：2022年3月29日起至2022年3月31日止，

每天9：30-13：00，15：30-18：30（北京时间）。
（二）获取地点：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司

采购中心（拉萨市北京中路33号）。
（三）获取文件需提供以下资料：营业执照副本、法定代表人

（负责人）授权委托书、被授权人身份证复印件、开户许可证（以

上资料均需复印件加盖公章）。
七、递交响应文件及磋商时间和地点
（一）递交响应文件截止时间：2022年4月7日18：00（北京

时间）。
（二）磋商地点：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司

北楼三楼局务会议室（如有变化，另行通知）
（三）磋商时间：另行通知
八、发布公告的媒介
（一）中国邮政官方网站（www.chinapost.com.cn）
（二）西藏商报
本公告在上述媒介同时发布，其他媒体转载无效。
九、采购联系人及电话
（一）联系人及电话顾先生，0891-6241348 18908910753
（二）邮箱1037769219@qq.com

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司
2022年3月29日

商报讯（记者 赵越）3月28日，记
者从拉萨市气象台获悉，预计本周（3
月28日-4月3日）拉萨市天气总体较
好，无明显降水过程。周内部分时段高
海拔地区有 7-8 级大风，沿江河谷地带
有5级左右阵风。

具体预报如下，周一至周四拉萨市
各地以晴间少云为主，部分时段多云；
周五至周日各地晴间多云，个别高海拔
地方阴天有分散性阵雪。

气象部门建议，近期拉萨市降水持
续偏少，气温明显偏高，请继续加强森
林草原防火工作；午后多阵性大风，沿
江河谷地段易出现扬沙、浮尘天气，请
做好防风防尘工作；拉萨市主要农区已
进入适宜播种期，请抓紧有利天气形势
适时做好春耕春播工作。

本周拉萨市天气较好
无明显降水过程

商报讯（记者 张琳）近日，记者从柳
梧新区群众健康服务中心（简称游泳馆）
了解到，柳梧游泳馆已正式恢复营业。

据了解，该馆一楼为游泳区、水疗
区、更衣室、淋浴室等，二楼设有健身运
动区（羽毛球、乒乓球、瑜伽、青少年舞
路）、商业区，家长可以带孩子们来这里
体验游泳、羽毛球、兵乓球等运动项目。
有的家长可能担心孩子不会游泳遇到
危险怎么办，别担心，游泳馆内配有6
名专业救生员，随时监督游泳池内孩
子们的情况，为孩子的安全保驾护航。

地址：柳梧新区察古大道与名任路
交叉口东南100米

开放时间：11:00—21:30
门票：水疗+游泳160元/人
游泳 80 元/人（周末节假日游泳

100元/人）
身高1.2米-1.4 米儿童50元/人
1.2米以下儿童免门票

柳梧游泳馆恢复营业
1.2米以下儿童免门票